
  1 / 6 

SMLOUVA O SPOLUPRÁCI V OBLASTI ELEKTRONIZOVANÉ SPRÁVY ODPADOVÉHO 
HOSPODÁŘSTVÍ 

(„Smlouva“) 

uzavřená dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník („Občanský 
zákoník“) 

1. SMLUVNÍ STRANY 
O2 IT Services s.r.o. 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 223566 
se sídlem: Praha 4 - Michle, Za Brumlovkou 266/2, PSČ 14022 
IČO: 02819678 
DIČ: CZ 02819678 
bankovní spojení: PPF banka a.s. 
číslo účtu:  

kterou zastupuje: Ing. Václav Provazník a RNDr. Ing. Zdeněk Kaplan – jednatelé   
  
(„Poskytovatel“) 
 
a 
 
Nové Město nad Metují 
se sídlem: náměstí Republiky 6, Nové Město nad Metují 1, 549 01 
IČO: 00272876 
DIČ: CZ00272876 
bankovní spojení: Komerční banka a.s. 
číslo účtu: 19-927551/0100 
které zastupuje: Petr Hable - starosta 
  
(„Objednatel“) 
 
(Poskytovatel a Objednatel společně „Strany“ nebo jednotlivě „Strana“) 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE 

(A) Poskytovatel hodlá nabízet služby elektronické správy odpadového hospodářství („Systém 
Odpadů“) jehož prostřednictvím může Objednatel monitorovat umístění a stav zaplněnosti 
kontejnerů na recyklovaný odpad („Data“), a provádět vyhodnocování a připravovat podklady 
pro další rozvahu nad umístěním, kapacitou anebo frekvencí svozu. 

(B) Objednatel má zájem na využití služeb Systému Odpadů („Služby“); 

DOHODLY SE STRANY NA NÁSLEDUJÍCÍM: 

2. PŘEDMĚT SMLOUVY 

2.1 Předmětem této Smlouvy je vzájemná spolupráce Poskytovatele spočívající v testování 
schopnosti poskytovat Objednateli Služby ve variantě „Odpady“, jak tyto po dohodě Stran 
specifikuje Příloha č. 1 a zároveň spolupráce Objednatele umožnit Poskytovateli ověření 
funkčnosti těchto Služeb na technickém zařízení ve vlastnictví Objednatele.   

2.2 Objednatel se zavazuje platit Poskytovateli měsíční paušál ve výši 8.995 Kč (bez DPH) 
(„Paušál“). Paušál je splatný ve lhůtě 30 dní ode dne vystavení faktury.  

2.3 Poskytovatel prohlašuje, že je oprávněn Smlouvu uzavřít a plnit povinnosti z ní vyplývající. 

2.4 Objednatel prohlašuje, že je oprávněn Smlouvu uzavřít a plnit povinnosti z ní vyplývající. 



  2 / 6 

3. ZAHÁJENÍ TESTOVÁNÍ SLUŽEB 

3.1 Před zahájením testování Služeb provede Poskytovatel úvodní nastavení Služeb 
(„Inicializace“), spočívající ve: 

(a) zřízení dedikovaného prostoru v rámci Služby;  

(b) vytvoření mapové instance pro sjednaný územní rozsah Služeb;  

(c) importu kontejnerových stání a jednotlivých kontejnerů do Služby;  

(d) Zřízení přístupů pro až neomezený počet oprávněných osob Objednatele; 

(e) Školení až 2 osob v rozsahu 8 hodin; 

3.2 Objednatel se zavazuje sdělit Poskytovateli všechny informace nezbytné pro provedení 
Inicializace („Inicializační data“) ve lhůtě do čtrnácti (14) pracovních dní ode dne doručení 
žádosti Poskytovatele, a to v rozsahu a formátu dle požadavků sdělených Objednateli 
oprávněnou osobou Poskytovatele, přičemž Poskytovatel je oprávněn stanovit rozsah a formát 
dat tak, aby bylo poskytnutí Inicializačních dat pro Objednatele co nejméně pracné a nákladné . 
Zřízení testovací Služby bude realizováno do čtrnácti (14) pracovních dní ode dne předání 
úplných a správných Inicializačních dat Objednatelem. Zřízením testovací Služby se rozumí 
předání přihlašovacích údajů do Systému Odpadů („Přihlašovací údaje“) kontaktní osobě 
Objednatele, a to elektronickou formou (e-mail).  

3.3 Poskytovatel s ohledem na skutečnost, že se jedná o testování, nenese odpovědnost za kvalitu 
poskytování Služeb, pokud Inicializační data poskytnutá Objednatelem nebudou pravdivá, 
úplná, a/nebo pokud dojde k jejich změně.   

4. PRÁVA A POVINNOSTI POSKYTOVATELE 

4.1 Poskytovatel se zavazuje poskytovat Služby způsobem a za podmínek stanovených v této 
Smlouvě. 

4.2 Poskytovatel prohlašuje, že Služby nebudou zasahovat do práv třetích osob.  

4.3 Poskytovatel je dále povinen: 

(a) vyvíjet přiměřené úsilí k zachování trvalé dostupnosti Služby; 

(b) poskytnout kdykoliv po dobu trvání Smlouvy, nejčastěji však každý měsíc Objednateli na 
jeho žádost Data v elektronické podobě; 

(c) uchovávat Data alespoň po dobu trvání této Smlouvy.  

4.4 Poskytovatel je zejména oprávněn: 

(a) přerušit poskytování Služby v případě, kdy bude Objednatel v prodlení s úhradou některé 
platby nebo kdy bude využívat Službu s rozporu se Smlouvou; 

(b) využívat data získaná prostřednictvím Zařízení pro své vlastní obchodní, marketingové a 
PR  účely a dále pro další rozvoj Služby.  

5. PRÁVA A POVINNOSTI OBJEDNATELE 

5.1 Objednatel se zavazuje poskytovat Poskytovateli pravdivé a úplné informace a současně mu 
předkládat, pokud je to nezbytné, podklady potřebné k řádnému poskytování Služeb.  

5.2 Objednatel se zavazuje poskytovat Poskytovateli na své náklady součinnost nezbytnou pro 
plnění Smlouvy zejména dle odstavce 5.4. 

5.3 Objednatel bere na vědomí, že Poskytovatel nenese odpovědnost za aktuálnost, správnost ani 
úplnost Dat. 

5.4 Objednatel je dále povinen: 

(a) umožnit Poskytovateli využívat jeho majetek, zejména odpadové kontejnery, v rozsahu 
nezbytném pro ověření správného fungování poskytování Služeb; 



  3 / 6 

(b) využívat informace získané prostřednictvím Služeb pouze pro své účely a není oprávněn 
s nimi bez souhlasu Poskytovatele dále jakkoliv nakládat, zejména je poskytovat třetím 
osobám; 

(c) chránit Přihlašovací údaje před zneužitím; 

(d) zdržet se zásahů do Zařízení mimo jeho běžnou údržbu (zejména se zdržet otevírání, 
modifikování, dekompilace, dekódování Zařízení jeho softwarové výbavy); 

(e) zdržet se neoprávněného využívání Služeb; 

(f) využívat Službu a Zařízení pouze pro své vlastní účely a neposkytovat je (zdarma či za 
úplatu) třetím osobám; pro vyloučení pochybností Strany prohlašují, že za využití Služeb 
pro vlastní účely se považuje mimo jiné příprava a realizace zadávacích řízení;  

(g) poskytovat na své náklady součinnost nezbytnou pro zajištění odečtu Dat; 

(h) Po ukončení testovacího provozu poskytování Služeb se zavazuje vrátit Poskytovateli 
všechny prostředky, které Objednatel od Poskytovatele dočasně získal, ledaže by 
s vrácením takových prostředků byly spojeny náklady převyšující jejich zůstatkovou 
hodnotu; v takovém případě bude Objednatel povinen zajistit jejich likvidaci. 

6. PRÁVA DUŠEVNÍHO VLASTNICTVÍ 

6.1 Vznikne-li v souvislosti s poskytováním Služeb dle této Smlouvy autorské dílo („Autorské dílo“) 
ve smyslu AutZ, Poskytovatel uděluje Objednateli dnem poskytnutí Služby nevýhradní 
oprávnění k  výkonu práva Autorské dílo užít v původní i změněné podobě v souladu s § 2358 a 
násl. Občanského zákoníku (i) v časovém rozsahu na dobu trvání Smlouvy, (ii) bez územního 
omezení a (iii) pro takový způsob užití a v takovém množství, který je nezbytný pro využívání 
Služeb, a to vše v souladu s dalšími podmínkami této Smlouvy („Licence“). Objednatel není 
povinen Licenci využít. Dle smluvní vůle stran Objednatel v případě využití daného díla není 
povinen hradit Poskytovateli žádnou odměnu.  

6.2 Pro vyloučení pochybností Strany konstatují, že Poskytovatel bude ve vztahu k datům tvořícím 
součást Systému Odpadů – konkrétně data o stavu sběrné sítě, data o zaplněnosti odpadních 
nádob, technická a provozní data služby(„Data“), považován za pořizovatele databáze ve 
smyslu ust. § 89 AutZ a disponuje všemi oprávněními dle ust. § 90 AutZ, a to bez ohledu na to 
kým byla Data shromážděna a/nebo vložena do Systému Odpadů.   

6.3 Pro vyloučení pochybností Strany sjednávají, že vlastníkem veškerých Dat specifikovaných 
v článku 9.2. této smlouvy je Poskytovatel, který je oprávněn s nimi nakládat v rámci zákonného 
rámce dle svého uvážení.  

7. DŮVĚRNÉ INFORMACE A OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

7.1 Aniž by tím byla dotčena ostatní ustanovení Smlouvy, jsou Strany povinny utajit veškeré 
informace, které se dozvěděly v rámci uzavírání a plnění Smlouvy, tvořící její obsah, a 
informace, které si Strany sdělí nebo jinak vyplynou z plnění Smlouvy nebo z podnikání Stran 
(„Důvěrné informace“). Důvěrné informace jsou pro účely této Smlouvy považovány za 
obchodní tajemství Stran dle § 504 Občanského zákoníku, a to pokud tyto informace vykazují 
parametry specifikované v citovaném ustanovení o.z. 

7.2 Ani jedna ze Stran nesdělí Důvěrné informace třetí osobě, vyjma svých vlastních zaměstnanců 
nebo subdodavatelů, a přijme taková opatření, která znemožní jejich přístupnost třetím osobám. 
Ustanovení předchozí věty se nevztahuje na Důvěrné informace: 

(a) které byly v době jejich zveřejnění všeobecně známými; 

(b) které se staly nebo stanou všeobecně známými či dostupnými jinak než porušením 
povinností Poskytovatele, jeho zaměstnanců, poradců nebo konzultantů vyplývajících 
z této Smlouvy; 

(c) které byly zveřejněny na základě povinnosti dané obecně závaznými právními předpisy 
nebo na základě pravomocného soudního rozhodnutí nebo pravomocného rozhodnutí 
orgánů státní správy; 

(d) k jejichž zveřejnění dal Objednatel Poskytovateli výslovný souhlas. 



  4 / 6 

7.3 Pro případ, že poskytování Služeb vyžaduje činnosti, které zahrnují zpracování osobních údajů 
ve smyslu ZOOU, Objednatel bude vykonávat práva a povinnosti správce osobních údajů dle 
ZOOU. Objednatel v takovém případě pro účely plnění této Smlouvy v souladu s § 6 ZOOU 
zmocňuje Poskytovatele jako zpracovatele po dobu platnosti této Smlouvy ke zpracovávání 
osobních údajů, a to pouze v rozsahu, ve kterém byly získány v souvislosti s plněním této 
Smlouvy a pro účely plnění této Smlouvy. 

8. TRVÁNÍ A UKONČENÍ VZÁJEMNÝCH ZÁVAZKŮ STRAN 

8.1 Tato Smlouva se uzavírá na dobu 6 měsíců ode dne její účinnosti. 

8.2 Smlouva zanikne (i) písemnou dohodou Stran, (ii) na základě výpovědi podané v případech 
uvedených níže v této Smlouvě nebo (iii) odstoupením od Smlouvy v případech uvedených níže 
v této Smlouvě. 

8.3 Kterákoliv ze Stran je oprávněna od Smlouvy odstoupit v souladu s příslušnými ustanoveními 
Občanského zákona. 

8.4 Za podstatné porušení povinností Poskytovatele se považuje zejména situace, kdy: 

(a) Poskytovatel opakovaně nebo trvale a přes písemné upozornění poskytuje Služby 
v rozporu s ustanoveními Smlouvy;  

(b) Poskytovatel opakovaně nezajistil přístup ke službě v obvyklé dostupnosti,anebo došlo 
k dlouhodobému výpadku služby přesahující 48 hod za kalendářní měsíc s tím, že do této 
hodnoty se započítávají výpadky delší 30 minut. 

8.5 Za podstatné porušení povinností Objednatele se považuje zejména situace, kdy: 

(a) Objednatel dvakrát a více neposkytne Poskytovateli součinnost nezbytnou k 
řádnému plnění Smlouvy;  

(b) Strany se dohodly na vyloučení použití § 1978 odst. 2 Občanského zákoníku, který 
stanoví, že marné uplynutí dodatečné lhůty má za následek odstoupení od této Smlouvy 
bez dalšího. 

8.6 Kterákoliv ze Stran je oprávněna Smlouvu vypovědět s výpovědní lhůtou dvou (2) měsíců, která 
počíná běžet první den kalendářního měsíce následujícího po kalendářním měsíci, kdy byla 
výpověď doručena druhé Straně; jiné způsoby výpovědi se nepřipouštějí.  

8.7 Strany si v případě odstoupení nevrací to, co již bylo řádně plněno (předáno) a související 
protiplnění na základě Smlouvy.  

9. KOMUNIKACE STRAN 

9.1 Jakékoliv oznámení, potvrzení Objednávky, nebo dokument, který má být doručen podle této 
Smlouvy, může být doručen osobně, kurýrem nebo zaslán doporučenou poštovní zásilkou 
anebo v případech výslovně sjednaných může být doručen elektronicky (e-mailem) či faxem 
Straně, které má být doručen. Kontaktní údaje Stran upravuje Příloha č. 3. 

9.2 Jakékoli oznámení bude považováno za řádně doručené příslušné Straně okamžikem jejího 
dojití do sféry adresáta. K doručení dojde i v případě, že Strana, jež je adresátem, vědomě 
zmaří dojití.  

10. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

10.1 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední ze Stran a účinnosti dne 
13.03.2017. 

10.2 Objednatel není oprávněn po Poskytovateli požadovat úhradu újmy způsobeném porušením 
Smlouvy, ledaže by k porušení došlo úmyslně nebo z hrubé nedbalosti.  

10.3 Smlouva se řídí a bude vykládána v souladu právním řádem České republiky, zejména 
Občanským zákoníkem. Obchodní zvyklosti se pro výklad této Smlouvy použijí až po 
ustanoveních Občanského zákoníku či jiných právních předpisů jako celku. 



  5 / 6 

10.4 Veškeré případné spory vzniklé z této Smlouvy anebo v souvislosti s nimi budou řešeny 
smírnou cestou. Pokud Strany nevyřeší jakýkoliv spor smírnou cestou do třiceti (30) dnů, bude 
takový spor včetně otázek platnosti, výkladu, realizace či ukončení práv vzniklých ze Smlouvy 
řešen věcně a místně příslušným českým soudem, a to dle sídla Objednatele, pokud zvláštní 
předpis nestanoví příslušnost výlučnou. 

10.5 Tato Smlouva může být měněna nebo zrušena, pokud není ve Smlouvě uvedeno jinak, pouze 
písemně, a to v případě změn Smlouvy číslovanými dodatky, které musí být vlastnoručně 
podepsány oprávněnými zástupci obou Stran.  

10.6 Je-li nebo stane-li se jakékoli ustanovení této Smlouvy zdánlivým, neplatným či nevymahatelným, 
nebude to mít vliv na platnost a vymahatelnost ostatních ustanovení této Smlouvy. Strany se 
zavazují nahradit zdánlivé, neplatné nebo nevymahatelné ustanovení novým ustanovením, jehož 
znění bude odpovídat úmyslu vyjádřenému původním ustanovením a touto Smlouvou jako celkem. 

10.7 Zásahy vyšší moci ve smyslu § 2913 odst. 2 Občanského zákoníku jsou důvodem k odkladu 
plnění smluvní povinnosti na straně Poskytovatele po dobu a v rozsahu existence uvedených 
okolností. Strana, která se ocitla v situaci, kdy nemůže plnit své závazky vyplývající z této Smlouvy 
z důvodů vyšší moci, je povinna o této skutečnosti bezodkladně písemně informovat druhou Stranu. 

10.8 Pro případ uzavírání této Smlouvy Strany vylučují aplikaci ustanovení § 1740 odst. 3 a § 1751 
odst. 2 Občanského zákoníku, který stanoví, že Smlouva, je uzavřena i v případě, že mezi 
Stranami nebylo dosaženo úplné shody projevu vůle o jejím obsahu. Poskytovatel potvrzuje, že 
všechny doložky obsažené v této Smlouvě jsou mu srozumitelné, nejsou pro něj nevýhodné a 
Smlouva se neodchyluje od obvyklých podmínek ujednávaných v obdobných případech. 

10.9 Poskytovatel prohlašuje, že se podrobně seznámil s povinnostmi, které mu vyplývají z této 
Smlouvy a s důsledky, které způsobí jejich nesplnění. Strany vylučují aplikaci úpravy obsažené 
v § 1799 a § 1800 Občanského zákoníku na tuto Smlouvu. Poskytovatel na sebe přebírá 
nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 Občanského zákoníku. 

10.10 Strany se dohodly na vyloučení aplikace jakýchkoli všeobecných podmínek nebo jiných 
obdobných podmínek Poskytovatele.  

10.11 Strany se výslovně dohodly, že (i) Poskytovatel není oprávněn postoupit jakékoli své 
pohledávky z této Smlouvy, včetně těchto smluv samotných, na třetí osobu bez předchozího 
písemného souhlasu Objednatele, a to ani částečně, ani takové pohledávky jakkoli zastavit, a 
že Objednatel je kdykoli oprávněn započíst jakékoli své pohledávky za Poskytovatelem proti 
pohledávce Poskytovatele za Objednatelem.  

10.12 Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech v českém jazyce, z nichž Objednatel 
obdrží po jednom (1) a Poskytovatel po jednom (1) vyhotovení.  

10.13 Nedílnou součástí Smlouvy jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1. Specifikace služeb 

Příloha č. 2. Specifikace zařízení 

Příloha č. 3. Kontaktní údaje Stran 

Příloha č. 4. Ceník pro pilotní provoz 

10.14 V případě rozporu mezi zněním Smlouvy a zněním jejích příloh má Smlouva samotná přednost. 

10.15 Tato smlouva byla schválena Radou města Nové Město nad Metují usnesením č. RM 364 – 
15651/17 ze dne 30.01.2017. 



  6 / 6 

 
 
 
 
 
 
Za O2 IT Services s.r.o.  

  

 
 
 
 
 
 
Za Objednatele  

V Praze dne:  V Novém Městě nad Metují    dne: 27.02.2017 

Podpis: ____________________ Podpis: ____________________ 
Jméno:            Ing. Václav Provazník v.r. Jméno: Petr Hable v.r. 
Funkce: Jednatel  Funkce Starosta  

 
 

Podpis: ____________________ 
Jméno: RNDr. Ing. Zdeněk Kaplan v.r. 
Funkce: Jednatel 

 



  1 / 1 

PŘÍLOHA Č. 1 

SPECIFIKACE SLUŽEB 
 

1. RÁMCOVÁ SPECIFIKACE SLUŽEB 

1.1 Data je možné získat prostřednictvím webové aplikace, která je umístěna v cloudovém 
prostření. V prostředí sítě internet jsou data přenášena prostřednictvím šifrované SSL (https) 
komunikace.  

1.2 Součástí Služby je vždy pouze přístup k Datům týkajících se oblasti spravované Objednatelem, 
pokud se Strany nedohodnou výslovně jinak.  

1.3 Služba využívá k monitoringu pasivní senzor, který se skládá z NFC čipu a QR kódu který je 
umístěn v nálepce, jenž je nalepena na viditelném místě kontejneru. V případě využití pasivního 
senzoru se předpokládá aktivní účast pověřeného pracovníka Objednatele, který v definované 
časy provádí odečet stavu zaplněnosti kontejnerů pomocí mobilní aplikace.  

1.4 Na základě údajů ze senzorů je možné zpracovat statistiky týkající se rychlosti zaplnění 
kontejnerů, frekvence svozů, aktuální stavy zaplněnosti a případně individuálně vytvořené 
reporty a statistiky.  

1.5 Pořízení Dat ani jejich aktualizace není součástí Služby a Poskytovatel tak nemůže garantovat 
správnost, úplnost a aktuálnost Dat. 

1.6 Poskytovatel zajišťuje, že Data na webovém rozhraní budou pro účastníky uložena po dobu 24 
měsíců od jejich uložení, poté budou data odstraněna.  

2. ZÁKLADNÍ ARCHITEKTURA PRODUKTU ODPADY  

2.1 Navrhované řešení služby Odpady je provozováno na cloudovém prostředí O2 IT Services v 
datovém centru. Je využito virtualizace pomocí technologie VMware. Naše řešení opíráme o 
OpenSource technologie. Operační systém běží na serverové straně na bázi Linuxu. Je zde 
využito databáze Postgre. Jako mapová technologie je použit Geoserver. Aplikační server tvoří 
JBoss. Webserver je použit za pomocí technologie Apache. Pro klientské rozhraní používáme 
JS Framework Sencha.  

  



  2 / 1 

PŘÍLOHA Č. 2 
SPECIFIKACE ZAŘÍZENÍ 

 

1. RÁMCOVÁ SPECIFIKACE ZAŘÍZENÍ 

1.1 Pasivní senzory jsou dodávány jako samoinstalační balíček. Minimální dodávka pasivních 
senzorů je v počtu 10ks. Instalace senzorů je prováděna pracovníky Objednatele.  

 

 



  3 / 1 

PŘÍLOHA Č. 3 
KONTAKTNÍ ÚDAJE STRAN 

 

Každá Strana oznámí bez zbytečného odkladu druhé Straně jakékoliv změny kontaktních údajů. 
Řádným potvrzením tohoto oznámení druhou Stranou dojde ke změně kontaktních údajů Strany bez 
nutnosti uzavření písemného dodatku ke Smlouvě.  

 

Na straně O2 IT Services  s.r.o.:   

   

ve věcech smluvních   

 jméno Rostislav Suslo 

 telefon +420 602 609486 

 e-mail rostislav.suslo@o2its.cz 

 

   

ve věcech technických   

 Infolinka  800 333 777 

   

 e-mail ict_sd@o2.cz 

 

   

   

  

   

   

   

Na straně Nové Město nad Metují   

   

ve věcech smluvních   

 jméno Petr Hable 

 telefon + 420 739 042 123 

 e-mail hable@novemestonm.cz 

   

   

ve věcech technických   

 Jméno Ing. Ondřej Hanka 

 telefon + 420 605 201 074 

 e-mail hanka@novemestonm.cz 

   

   

   

Adresa pro přijímání Faktur    

                                                                   Jméno:                                         Dana Marková 

 e-mail:  markova@novemestonm.cz 

 adresa:  Náměstí Republiky 6 
549 01 Nové Město nad Metují  
 

   

   

   

   

   

   

mailto:markova@novemestonm.cz


  4 / 1 

   

PŘÍLOHA Č. 4 
CENÍK PRO PILOTNÍ PROVOZ 

 

1. SHRNUTÍ NABÍDKY  

1.1 Poskytovatel v rámci poskytování  Služby učiní následující: 

(a) Dodá objednateli 280 kusů samolepek NFC/QR  

(b) Zřídí portál s definovaným tarifem Odpady    

(c) Zajistí hromadný import odpadových nádob do mapových podkladů na základě dodané 
specifikace ze strany Objednatele  

(d) Dodá mobilní aplikace pro zajištění odečtů stavu zaplněnosti odpadové nádoby  

1.2 Měsíční paušál 

Popis  Jednotka  Cena za jednotku 

bez DPH 
Cena Celkem za 6 

měsíců bez DPH 

Provoz služby Odpady měsíc 8.995 Kč  53.970,- Kč  

1.3 Cena za dokoupení pasivního senzoru 

Popis  Jednotka  Cena za jednotku  
Měsíční cena za 

konektivitu   

Pasivní senzor NFC/QR -  balení 10ks*  1  1.095 Kč  0 Kč   

 

 


